302 ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

1001 SAÚDE PARA TODOS 

1068 CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE FISIOTERAPIA E 

ESPECIALIDADES 

4.4.90.51.00 Obras e Instalações 

Fonte: 2.710.010.000 Transf. Especial Estados – Acordo Judicial Brumadinho 

TOTAL DOS CRÉDITOS R$ 29.356,83 (vinte e nove mil, trezentos e cinquenta e seis 

reais e oitenta e três centavos) 

Art. 2º. Para fazer face às despesas a que refere o artigo 1º, utilizar-se-ão recursos a que 

refere o § 1º do artigo 43 da Lei nº 4.320/64. 

Art. 3º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir créditos adicionais